附件2：
**企业与**院校合作成立 “订单班”培训协议书
甲方：
乙方：
校企合作是为企业培养高技能人才的一项重要措施。通过校企合作，为企业提供智力服务，缩减人力成本，增强企业实力，推动高校和职业院校毕业生更加充分更高质量就业，实现高校、职业院校毕业生就业和企业引才双赢。
**企业（以下简称甲方）**院校（以下简称乙方）在平等自愿的基础上，就开展校企合作达成如下协议：
一、合作内容
（一）合作项目
（二）基本情况
1.“订单班”规模为XX-XX人，学生在相关专业进行选拔；
2.“订单班开设时间为20XX年X月至20XX年X月；
3.“订单班”教学师资由甲方专业教师与乙方技术人员共同担任；
4.“订单班”学生毕业时仍颁发原专业毕业证书；
…
二、“XX订单班”选拨与成立
1.“订单班”学生选拔由甲、乙双方共同组织实施；
2.“订单班”选拔采用“学生成绩+面试”形式，具体事宜由甲乙双方协商制定；
…
三、责任与义务
（一）甲方的责任与义务
（二）乙方的责任与义务
四、其他
1.双方在本合作内容的基础上，不断探索新的合作形式和合作领域；
2.本协议自签字之日起生效，有效期至20XX年X月；
3.本协议一式四份，甲、乙双方各执二份。有效期满后，若甲乙双方均无异议。
4.本协议未尽事宜和执行中发生的问题，由双方协商解决。
…

甲方：                           乙方：
代表人：                         代表人：
日期：  年  月   日              日期：   年    月    日

说明：上述内容是校企合作协议参考模版，各单位可根据实际情况按规定自行拟定。